
R=9.0 m

13510

TOVÁRNÍ

54

NOVOSTAVBA

235

 53

453 454

1
1

4
46
0

8

587

120

A
S

F
A

L
T

B
E

T
O

N

B
E

T
O

N

ŠTĚRKOVÁ CESTA

ASFALT

Ž
U

L
O

V
Á

 
D

L
A

Ž
B

A

G
A

R
Á

Ž

K
Ů
L
N
A

KŮLNA

217

MNICHOVICKÁ

ŽULOVÁ DL.

ZÁMKOVÁ DLAŽBA

ZÁMKOVÁ DLAŽBA

42

40

S
T

O
D

O
L

A

HALA

ASFALT

ASFALT

ZÁMKOVÁ DLAŽBA

55

5500

O
K

R
U

Ž
N

Í

R=6.0

2 - 0.01649

1 - 0.00000 ZÚ- B
ZÚ- A

KÚ- B
KÚ- A

4 - 0.04129

-0.01500

5 - 0.05129

7 - 0.07453

8 - 0.07937

V
   

 Ě
   

 T
   

 E
   

 V
   

  -
   

 B

V
   

 Ě
   

 T
   

 E
   

 V
   

  -
   

 A

REKONSTRUKCE ULICE OKRUŽNÍ
úsek mezi křižovatkou s ul. Tovární a Mnichovickou

LEGENDA:

9 - 0.08202

14676

bí
lý

 v
od

íc
í p

ro
už

ek

bí
lý

 v
od

íc
í p

ro
už

ek

ka
m

en
né

 o
br

ub
ní

ky
 -n

ov
é

ka
m

en
né

 o
br

ub
ní

ky
 - 

no
vé

6 - 0.06329

3 - 0.02729

2000

2000

6 - 0.06000

8 - 0.07608

7 - 0.07124

3 - 0.02400

0.01500

5 - 0.04800

4 - 0.03800

9 - 0.08033

 2 - 0.013203

1 - 0.00000

R=6
.0

M
H

D
B

E
T

O
N

O
V

Á
 D

L
.

k
a

m
e

n
n

é
 o

b
r u

b
n

ík
y 

O
P

 k
a

m
e

n
n

é
 o

b
r u

b
n

ík
y 

O
P

 

k
a

m
e

n
n

é
 o

b
r u

b
n

ík
y 

O
P

 

R=6.5 m

41

O
K

R
U

Ž
N

Í 
T
Ř

ÍD
A

5500

5500

20
00

30
00

20
00

2750

12
00

0
30

39
3

15
00

11878

20662

S
T

Á
V

A
J

Í
C

Í
 

K
E
Ř

E
 

30
00

30
00

R
=10

R
=5

R=2.42

R=1.5

6000

napojení na výšky stáv.krytu

na
po

je
ní

 n
a 

vý
šk

y 
st

áv
.k

ry
tu

napojení na výšky stáv.krytu

2000

( 198 10)

ASFALT

ŽULOVÁ DLAŽBA

ASFALT

Ž
U

L
O

V
Á

 
D

L
A

Ž
B

A

ZAHRADNÍ  CENTRUM

1116

219

1345

38

161

23
7

175

1056525

6
8

7
6

2
5

1056475

6
8

7
6

0
0

6
8

7
5

5
0

PANELY

4840

ŠTĚ
RKOVÁ CESTA

BET. DL.

R=3

R=3

2
3

7
/

3

2814/ 11

641/ 50

6
4

1
/

1
0

9

641/ 69

6
4

1
/

1
0

5

635/ 4

641/ 104

641/ 115

641/ 54

2814/ 17

641/ 31

3184

2814/ 6

672/ 18

672/ 14

927/ 1

3
9

0
3

/
1

873/ 1

928/ 1

479/ 1

479/ 2

3133

477

3053

874

493

480

4
8

1
/

2

481/ 1

482

494

1737

880

1449

495/ 1

495/ 2

1448

rekonstrukce  stávajícího rozjezdu
nová konstrukce vozovky v mezikřižovatkovém úseku

dlážděná zastávka autobusu MHD na jízdním pruhu

sadové úpravy ( řeší samostný SO 02)

chodníky - zámková dlažba tl. 60 mm ( typ dle investora)

vjezdy - zámková dlažba tl. 80 mm ( typ dle investora)

POZNÁMKA:
- Střední dělící pás bude lemován novými kamennými obrubníky.
- Podél nových kamenných obrubníků, lemujících chodníky, budou osazeny z důvodu  lepšího 
  odvodnění betonové bílé vodící proužky.

nové uliční vpusti s přípojkou ( napojení do stáv.kanal. šachty)

- Chodníky a vjezdy ve styku se zelenými pásy budou lemovány záhonovými obrubníky
  vel. 50/200/500 mm 

- Výškové rozdíly budou v prostoru před zahradnictvím vyrovnány palisádami 
  (pokud nebude budováno nové oplocení s podezdívkou)

- Vyrovnání výškových rozdílů mezi niveletou nového chodníku a pozemkem p.č. 479/1
  ( určen k odprodeji) je uvažováno svahováním (pokud nebude do doby realizace
  rekonstrukce MK vybudováno oplocení s podezdívkou a nebo budova přiléhající 
  k chodníku. 

- V  prostoru staveniště se nacházejí podzemní inženýrské sítě , které jsou orientačně
  zakresleny v koordinační situaci. Před zahájením prací je nutné jejich řádné vytýčení
  směrové i výškové jednotlivými správci !!!!!

Projektant : EGLOVÁ HANA

 Kreslil: EGLOVÁ HANA

Kraj: Středočeský

Místo stavby:  KOLÍN

Investor:

Stavba: Datum:

REKONSTRUKCE ULICE OKRUŽNÍ

Příl.čís.3 - KOORDINAČNÍ SITUACE

Stupeň:  ZDS

Formát: 2xA/4

Měřítko: 1:500

Okres: Kolín

MĚSTO KOLÍN, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1

10/2007

úsek mezi k řižovatkami s ul. Tovární a Mnichovickou

varovné pásy šíře 0,4 m z reliéfní dlažby ( červená)
signální pás šíře 0,8 - 1 m ve směru přechodu z reliéfní dlažby ( šedá)

STÁVAJÍCÍ PODZEMNÍ VEDENÍ :

hranice parcel KN

kabely STE
kanalizace
Telecom - metalická síť

Telecom - optická síť
plyn NTL
plyn STL

vodovod

nová svítidla VO - podrobně viz SO 03
nové kabely VO - podrobně viz SO 03

rozvod tepla - EKO

Všechna podzemní vedení jsou zakreslena pouze orien tačně ! Před zahájením stav.prací
je nutné jejich vyty čení směrové i výškové jednotlivými správci !!


